FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 02/2025 - EXONERAÇÃO DE AGENTE DE
CONTRATAÇAO

PORTARIA Nº 02/2025

Dispõe sobre a Exoneração de servidor da função de Agente de
Contratação da Câmara Municipal de São Bento do Trairi-RN, e dá
outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal  de São Bento do Trairi/RN,
JOSÉ EDUARDO BEZERRA, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a PORTARIA N° 06 DE 13 DE JANEIRO DE 2023,
que
designou o senhor(a) IGOR FARIAS DE MEDEIROS, a função de
Agente de
Contratação da Câmara Municipal de São Bento do Trairi/RN.

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Exonerar  a/o  Senhor(a)  IGOR FARIAS DE MEDEIROS
inscrito no CPF sob o n° XXX.399.424 -XX, que ocupou a função de
Agente de Contratação;

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos ao dia 31 de dezembro de 2024;

Registre-se, Publique-se e cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São Bento do
Trairi, Estado do
Rio Grande do Norte, em 06 de Janeiro de 2025.

São Bento do Trairi/RN, 06 de janeiro de 2025.

.
_____________________________
JOSÉ EDUARDO BEZERRA
Presidente da Câmara

Publicado por: JOSÉ EDUARDO BEZERRA
Código Identificador: 31351071

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/01/2025.
EDIÇÃO 2064. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br